מוצע לשירות המבחן לבחון העברת תיקה של הנאשמת לקצינת מבחן אחרת, כדי למנוע דחיות נוספות, לאור
דרישת המרכז למניעת אלימות כתנאי לטפול לקבל הפניה משירות המבחן.

הנאשמת מוזהרת כי אם לא תתייצב לדיון, יוצא צו להבאתה ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור, על כל המשתמע.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ו, 01/11/2015 במעמד הנוכחים.